AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 0079/2018
TOMADA DE PREÇOS N.º 0058/2018
A Prefeitura Municipal de Tacuru, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento no disposto no artigo 9º da Lei nº 10.520/2002
c/c artigo 49 da Lei nº 8.666/93 e justificativa que consta nos autos, determinou a
REVOGAÇÃO do Processo Licitatório de PREGÃO PRESENCIAL N.º 0058/2018, que
tem por objeto a aquisição de suplementos alimentares, visando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, para suprir as demandas do
Município, através de ordens judiciais e programas de assistência à população, de
acordo com as especificações e quantidades constantes no Termo de Referência.
Para fins do disposto no artigo 109, I, "c", da Lei nº 8.666/93, publique-se.
Tacuru/MS, 30 de Agosto de 2.018.
Pedro Celestino Bruno
Pregoeiro Oficial